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Medclair sänker trösklarna till global 
miljardmarknad – ny teknik accelererar expansion 
och stärker marknadspositionen
Medclair närmar sig lanseringen av nästa generations system för säker och hållbar 
användning av lustgas. Den nya plattformen förväntas bli en central drivkraft för 
bolagets tillväxt genom ökad skalbarhet, en affärsmodell med ökad andel 
återkommande intäkter och större avstånd till potentiella konkurrenter. Den totala 
marknaden för bolagets lösningar beräknas till 17 miljarder kronor och Medclairs 
kommande system är instrumentellt i att öka den tillgängliga marknaden.

Den nya kärntekniken för bolagets mobila enheter innebär ett tydligt teknologiskt 
generationsskifte, där storleken reduceras avsevärt. Den kompakta designen möjliggör 
installation i utrymmesbegränsade miljöer, vilket väsentligt breddar den adresserbara marknaden 
och öppnar för nya kundsegment. 

Det nya systemet är utvecklat för att sänka trösklarna för nya kunder, vilket skapar förutsättningar 
för ökad försäljning i befintliga kärnmarknader samt expansion till nya kundgrupper och 
användningsområden. Genom att erbjuda ett nytt koncept för mobila enheter där fokus är storlek, 
kort uppstartstid och minimal energiförbrukning bedöms systemet kunna bidra till kortare 
säljcykler och högre konverteringsgrad.

I takt med striktare regulatoriska krav och ökat fokus på arbetsmiljö globalt möter den nya 
lösningen både nuvarande och framtida behov av lustgas inom vård- och dentalsektorn.

Den nya tekniken stödjer Medclairs strategiska förflyttning mot en mer abonnemangsbaserad 
affärsmodell. Genom att kombinera service, datadriven uppföljning och smarta tilläggstjänster 
skapas förutsättningar för stabila återkommande intäkter samt ett högre kundlivstidsvärde. 

Plattformen är en central del av Medclairs strategi för att driva volymtillväxt, öka 
marknadsandelar och stärka bolagets internationella närvaro. 

“Jag är glad och stolt över att vi nu kan presentera nästa generations system för säker och 
hållbar lustgas. En viktig faktor i utvecklingen har varit att ta fasta på att vi är framgångsrika med 
att öka våra kunders investeringar i Medclairs teknik över tid och redan under utvecklingen 
möjliggör ett skalbart system med bättre möjlighet till återkommande intäkter över tid.

Medclairs befintliga mobila system har varit framgångsrika i syfte att etablera Medclair, för att nå 
full tillgång till viktiga segment som tandläkare krävs en ny produkt. Med en mer kompakt design 
och förenklad installation tar vi bort kritiska trösklar för våra kunder, vilket skapar förutsättningar 
för att skala upp verksamheten globalt.
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Den kommande lösningen utgör ett fundamentalt teknologiskt språng. Utvecklingen kan liknas vid 
säger Jonas Lundh, att gå direkt från ångmaskin till elbil, utan att passera förbränningsmotorn.” 

VD för Medclair.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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